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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
ω Njesi me siperfaqe 146.45 m² të  ndodhur në Tiranë,Volumi 20,faqe 30 ,me nr.Pasurie.4/347-N9, 

ZK.8250. 

ω Njesi me siperfaqe 143.3 m² të ndodhur në Tiranë,Volumi 20,faqe 31 ,me   nr.Pasurie.4/347-N10, 

ZK.8250. 

ω Njesi  me sipӿrfaqe  50 m² të  ndodhur   në  Tiranë, me  nr.Pasurie. 4/347-N9/2, ZK.8250. 

ω Njesi  me sipӿrfaqe  49 m² të  ndodhur  ne Tiranë, me nr.Pasurie. 4/347-N9/1, ZK.8250. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin  penal 622, datë 03.10.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar,  Tiranë. e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurive. Bëhet fjalë për pasurinë njësi me sip 

totale :388.7 m2, Tiranë. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:         

https://maps.app.goo.gl/5pQpBV734efQSQZf6  

Subjekti tregtar ñAurelinjo Kolaveroò PF me num±r NIPT M01428011U,  em±r tregtar ñMONOPOL 

BAR-LOUNGE 24 ORćò i regjistruar më datë 28.02.2020 në zyrë qëndrore në Tiranë,  njësia Nr. 7,  

Rruga ñMyslym Shyriò Tiran±. N± katin e dyt± t± godines 6-katëshe ndodhet BAR ñMONOPOLò i 

mobiluar me sip.388.75 m2. Pasuria aktualisht është dhënë me qera 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  Njesi me sip 388.75, ZK.8250  referuar VKM 457 dt.26.07.2023, është:123, 700, 250.00 

(njëqind e njëzet e tre milion e shtatëqind mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Njesi me  siperfaqe  53.75 m² të  ndodhur në Tiranë,Volumi 20,faqe 22 me nr.pasurie 4/347-N1,Zk  

8250. 

Njesi me siperfaqe 90.64 m² të ndodhur në Tiranë,Volumi 20,faqe 23 me nr.pasuri e 4/34-N2, Zk  

8250. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin  penal 622, datë 03.10.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar,  Tiranë. e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurive. Bëhet fjalë për pasurinë njësi me sip 

totale :144.39 m2, Tiranë. 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

 maps:https://maps.app.goo.gl/5pQpBV734efQSQZf6  

Pasuria me nr.4/347-N1, Zk.8250, e llojit Njësi me sip.53.75 m2 dhe pasuria me nr.4/347-N2 e llojit Njësi me 

sip.90.64 m2 . Nga konstatimi fizik këto dy pasuri ndodhen në bodrumin e pallatit. Pasuritë janë të bashkuara dhe 

janë përshtatur si lokal,  me dy ambjente. Në njërin ambjent ndodhen dy televizor, një bilardo, katër tavolina, 12 

kolltuqe dhe një ekspres kafeje,  dy frigorifer. Në ambjentin tjetër ndodhet një televizor,  një kënd gjashtë,  dy 

tavolina. Nj±sia ndodhet n± Tiran±,  nj±sia Nr. 7,  Rruga ñMyslym Shyriò. Kjo pasuri është e dhënë me qira. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e  pasurisë e llojit  Njesi me sip 53.75, ZK.8250  rëferuar VKM 457           

       dt.26.07.2023,është:17,103,250.00 (shtatëmbëdhjetë milion e njqind e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë. 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit  Njesi me sip 90.64, ZK.8250  rëferuar VKM 457 

       dt.26.07.2023,është: 28,841,648.00  (njëzet e tetë milion e tetëqind e dyzet e një mijë e gjashtëqind e      

      dyzet e tetë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Apartament me siperfaqe 137.66 m² te  ndodhur ne ASHK Tirane,Volumin 20,faqe 35 me nr.pasurie 

4/347+1-4,Zk 8250 

Apartament me siperfaqe 137.6 m² te ndodhur ne ASHK Tirane,Volumi 20,faqe 34 me nr.pasurie 

4/347+1-3,Zk 8250  

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin  penal 622, datë 03.10.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar,  Tiranë. e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurive. Bëhet fjalë për pasurinë Apartament 

me sip totale :275.26 m2, Tiranë. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

 maps: https://maps.app.goo.gl/5pQpBV734efQSQZf6  

Pasuria me nr.4/347+1-3, Zk.8250, e llojit Apartament me sip.137.6 m2 dhe pasuria me nr.4/347+1-4 e llojit 

Apartament me sip.137.66 m2 . Nga konstatimi fizik këto dy pasuri ndodhen në katin e dytë të pallatit. Pasuritë 

janë të bashkuara dhe funksionojnë si një ambjent i vetëm. Ky ambjent është i pa mobiluar. Apartamenti 

ndodhet në Tiranë,  njësia Nr. 7,  Rruga ñMyslym Shyriò. Kjo pasuri nuk është e dhënë me qira. 
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3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e  pasurisë e llojit  Apartament me sip.137.6 m2, ZK.8250  referuar VKM 457           

       dt.26.07.2023, është: 21,892,160,.00 (njëzet e një milion e tëtëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e     

      gjashtëdhjetë ) lekë. 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit  Apartament me sip 137.66, ZK.8250  rëferuar VKM 457  

      dt.26.07.2023,është:21,901,706.00  (njëzet e një milion e nëntëqind e një mijë e shtatëqind e gjashtë)      

      lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Apartament me siperfaqe 137.66 m² te ndodhur ne ASHK Tirane,Volumi  20, faqe 39 me nr.pasurie 

4/347+1-8, Zk 8250, 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin  penal 622, datë 03.10.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar,  Tiranë. e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurive. Bëhet fjalë për pasurinë Apartament 

me sip totale :275.26 m2, Tiranë. 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps: https://maps.app.goo.gl/5pQpBV734efQSQZf6  

Pasuria me nr.4/347+1-8, Zk.8250, e llojit Apartament me sip.137.66 m2  ndodhet në katin e katërt të pallatit. Ky 

ambjent është i  mobiluar. Apartamenti ndodhet n± Tiran±,  nj±sia Nr. 7,  Rruga ñMyslym Shyriò. Kjo 

pasuri nuk është e dhënë me qira. 
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3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e  pasurisë e llojit  Apartament me sip. 137.66, ZK.8250, Tiranë,  rëferuar VKM 457  

      dt.26.07.2023, është: 21,901,706.00  (njëzet e një milion e nëntëqind e një mijë e shtatëqind e gjashtë)      

      lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Apartament me siperfaqe 133.04 m² te ndodhur ne ASHK  Tirane,Volumin 20,faqe 32 me nr.pasurie 

4/347+1-1,Zk8250. 

Apartament me siperfaqe 143 m² te ndodhur ne ASHK Tirane, Volumi 20, faqe 33 me nr.pasurie 4/347+1-

2,Zk 8250. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin  penal 622, datë 03.10.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar,  Tiranë. e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurive. Bëhet fjalë për pasurinë njësi me sip 

totale :144.39 m2, Tiranë. 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps: https://maps.app.goo.gl/5pQpBV734efQSQZf6  

Pasuria me nr.4/347+1-1, Zk.8250, e llojit Apartament me sip.133.04 m2 dhe pasuria me nr.4/347+1-2 e llojit 

Apartament me sip.143 m2 . Nga konstatimi fizik këto dy pasuri ndodhen në katin e parë të pallatit. Pasuritë janë 

të bashkuara dhe funksionojnë si një ambjent i vetëm. Ky ambjent është në rikonstruksion. Apartamenti ndodhet 

në Tiran±,  nj±sia Nr. 7,  Rruga ñMyslym Shyriò. Kjo pasuri  nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Apartament 

i sekuestruar 

 

 

 

 

Pasuria nr. 
4/347+1-1 

4/34+1-2 
Zk.8250 

  

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/5pQpBV734efQSQZf6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

   

                                                 

                       

      
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e  pasurisë e llojit  Apartament me sip.133.04 m2, ZK.8250  referuar VKM 457           

       dt.26.07.2023, është: 21,166,664.00 (njëzet e një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e     

      gjashtëdhjetë e katër) lekë. 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Apartament me sip. 143 m2, ZK.8250  rëferuar VKM 457  

      dt.26.07.2023,është:22,751,300.00  (njëzet e dy milion e shtatëqind e pesëdhjet e një mijë e treqind) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Apartament me siperfaqe 125.26 m² te  ndodhur ne ASHK Tirane,Volumin 20,faqe 36 me nr.pasurie 

4/347+1-5,Zk 8250 

Apartament me siperfaqe 125.26 m² te  ndodhur ne ASHK Tirane,Volumin 20,faqe 37 me nr.pasurie 

4/347+1-6,Zk 8250 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin  penal 622, datë 03.10.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar,  Tiranë. e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurive. Bëhet fjalë për pasurinë Apartament 

me sip totale :275.26 m2, Tiranë. 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps: https://maps.app.goo.gl/5pQpBV734efQSQZf6  

Pasuria me nr.4/347+1-5, Zk.8250, e llojit Apartament me sip.125.26 m2 dhe pasuria me nr.4/347+1-6 e llojit 

Palestër me sip.125.26 m2 . Nga konstatimi fizik këto dy pasuri ndodhen në katin e tretë të pallatit. Pasuritë janë të 

bashkuara dhe funksionojnë si një ambjent i vetëm. Ky ambjent është i  mobiluar. Apartamenti ndodhet në 

Tiran±,  nj±sia Nr. 7,  Rruga ñMyslym Shyriò. Kjo pasuri  nuk është e dhënë me qira. 
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3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e  pasurisë e llojit  Apartament me sip.125.26 m2, ZK.8250  referuar VKM 457           

       dt.26.07.2023, është:19,928,866.00 (nëntëmbëdhjtë milion e nënëqind e njëzet e tetë mijë e tetëqind e     

      gjashtëdhjetë e gjashtë ) lekë. 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Palestër me sip 125.26, ZK.8250  rëferuar VKM 457  

      dt.26.07.2023,është:19,928.866.00  (nëntëmbëdhjtë milion e nënëqind e njëzet e tetë mijë e tetëqind e     

      gjashtëdhjetë e gjashtë)  lekë. 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

мΦ tŀǎǳǊƛ άDŀǊŀȊƘϦ ƳŜ ƴǊΦ сΣ ƪŀǘƛ-1, kuota, përfituar në bazë të Aneks kontatës nr. 3889 rep.,nr. 1242 kol., 

Řŀǘš мΦмлΦнлмф ƴƎŀ bƛƪƻƭƭŀ IŀŦŠǎƭƭŀǊƛ L5 Iс0115033V, me adresë të pasurisӿ Rruga "Pjetër Bogdani", 

Mëzez, Tiranë,  

2. Pasuri Garazh" me nr. 7, kati-1, kuota, përfituar në bazë të Aneks kontratës nr, 3889 rep., 

nr. 1242 kol., datë 1.10.2019 Nikolla Hafësllari ID H60115033V, me adresë të pasurisë, 

Rruga "Pjetër Bogdani", Mëzez, Tiranë, ndërtuŀǊ ƴƎŀ {ƘƻǉŠǊƛŀ Ϧ±ƛƭŀ [Ϧ bLt¢-I K21901002Q  

 

1.Statusi ligjor 
 

Vendimit Nr. 262 datë 02.12.2025 të  Gjykatës së Posaçme të Apelit  për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar Tiranë. 

 
2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

 maps: https://maps.app.goo.gl/gwamn14DTpRW6sME7 

Pasuritë e sipërcituar ndodhen në katin  minus një, në  ƪƻƳǇƭŜƪǎƛƴ  ά±ƛƭŀ [έΣ Yǳƭƭŀ ƭƛƴŘƻǊŜΣ ǎƘƪŀƭƭŀ LLΣ ƴš Ȋƻƴšƴ Ŝ 

Mëzezit, Tiranë. Aktualisht nuk është dhënë me qera  

 

 

Mëzez   

Tiranë 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/gwamn14DTpRW6sME7


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

[šƴŘŀ Υ aōƛ ǇŀǎǳǊƛƴš ά !ǇŀǊǘŀƳŜƴǘ ƳŜ ƴǊΦ млнκнн-мсΣ ȊƪΦ онссΣ ǎƛǇΦ фсΦмт Ƴнέ 

              

1. Statusi ligjor 

¶ Bazuar në vendimin nr. 1227, dt. 21.05.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm mbi këtë pasuri 

është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/MvLT72mSSXWB2P437) 

Pasuria është e llojit apartament, me nr. pasurie 102/22-16, zk. 3266, me sipërfaqe 110 m2, ƴŘƻŘƘŜǘ ƴš ǊǊǳƎšƴ άIŀƳŘƛ 

DŀǊǳƴƧŀέΣ ƴš Ȋƻƴšƴ Ŝ [ƛǉŜƴƛǘ ǘš ¢Ƙŀǘš, Tiranë, pranë Hotel Radisson. Apartamenti është në gjëndje të rregullt. Pasuria 

aktualisht është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

  

   

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                        

35.9m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

  

4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 96.17 m2, nr. 102/22-16, zk. 3266, është 11 078 784 ( njëmbëdhjetë million shtatëdhjetë 

e tetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e katër ) Lekë. 

 

 

 

  

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

[šƴŘŀ Υ aōƛ ǇŀǎǳǊƛƴš ά !ǇŀǊǘŀƳŜƴǘ ƳŜ ƴǊΦ млпκумҌн-нмΣ ȊƪΦ онссΣ ǎƛǇΦ млрΦрт Ƴнέ 

              

1. Statusi ligjor 

¶ Bazuar në vendimin nr. 1227, dt. 21.05.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm mbi këtë pasuri 

është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/cYCebpfNMCBGREPeA) 

Pasuria është e llojit apartament, me nr. pasurie 104/81+2-21, zk. 3266, me sipërfaqe 105.57 m2, ndodhet në rrugën 

ά{ƘƪšƭǉƛƳ CǳǎƘŀέ, në zonën pranë Kopshtit Botanik Tiranë. Apartamenti është në gjëndje të rregullt. Pasuria aktualisht 

është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

   

   

 

         Apartament 

     i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

105.57 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

  

 

4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartamenti me sipërfaqe 105.57 m2, nr. 104/81+2-21, zk. 3266, është 12 161 664 ( dymbëdhjetë million e njëqind 

e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër ) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

[šƴŘŀ Υ aōƛ ǇŀǎǳǊƛƴš ά !ǇŀǊǘŀƳŜƴǘ ƳŜ ƴǊΦ осфκнуҌо-22, zk. оуссΣ ǾƻƭΦ пуΣ ŦǉΦ мфрΣ ǎƛǇΦ ммл Ƴнέ 

              

1. Statusi ligjor 

¶ Bazuar në vendimin, nr. 16, datë 22.04.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/GnNREYUpYT8Ë5dEV9) 

Pasuria është e llojit apartament, me nr. pasurie 369/28+3-22, zk. 3866, vol. 48, fq. 195, me sipërfaqe 110 m2, ndodhet 

në Rrugën ά¢ǊŜ 5šǎƘƳƻǊšǘέΣ ¸ȊōŜǊƛǎƘǘΣ ǇǊŀƴš 5Ŝa Caffe. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

    

 

         

        Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

110 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

  

 

4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 110 m2, nr. 369/28+3-22, zk. 3866, vol. 48, fq. 195 është 7 590 000 ( shtatë million e 

pesëqind e nëntëdhjetë mijë ) Lekë. 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

[šƴŘŀ Υ aōƛ ǇŀǎǳǊƛƴš ά !ǇŀǊǘŀƳŜƴǘ ƳŜ ƴǊΦ уκпмсҌм-2, zk. 8330, vol. 31, fq. 161, ǎƛǇΦ ммлΦоп Ƴнέ 

              

1. Statusi ligjor 

¶ Bazuar në vendimin, nr. 62-2018-3603-(1233), datë 03.07.2018 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Rrethit Gjyqësor 

Fier mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/cYNBJmT4dAaGËro59) 

Pasuria është e llojit apartament, me nr. pasurie 8/416+1-2, zk. 8330, vol. 31, fq. 161, me sipërfaqe 1000 m2, ndodhet 

ƴš wǊǳƎšƴ άtŀƴƻǊŀƳŀέΣ Ǉŀƭƭŀǘƛ Ǉŀǎ IƻǘŜƭ tǊŜǎǘƛƎŜ ϧ ǊŜǎǘŀǳǊŀƴǘΣ ǇǊŀƴš {ǘǊǳƪǘǳǊšǎ ǎë Posaçme Anti Korrupsion. Ajo 

ndodhet në  katin e  parë banim ose katin e tretë tëknik të pallatit. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

  

   

         

        Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

110.34 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

  

4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

Shënim : 

Në vendimin nr. 62-2018-3603-(1233), datë 03.07.2018 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Rrethit Gjyqësor Fier, pasuria 

ka sipërfaqe 127.68 m2, ndërkohë që në çertifikatën e pronësisë nr. 744724 datë  17.09.2013 të lëshuar nga ASHK 

Tiranë, rezulton se sipërfaqia e apartamentit  me nr.8/416+1-2, vol.31, fq.161, zk.8330, është de juro me sipërfaqe 

110.34 m2 ( sipas cf. Pronësisë me nr.744724 ) . Si pasojë vlera e përafërt e llogarisim në bazë të çertifikatës lëshuar 

nga ASHK. 

- Apartament me sipërfaqe 110.34 m2, nr. 8/416+1-2, zk. 8330, është 12 562 209 ( dymbëdhjetë million e pesëqind 

e gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind e nëntë ) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

[šƴŘŀ Υ aōƛ ǇŀǎǳǊƛƴš ά !ǇŀǊǘŀƳŜƴǘ ƳŜ ƴǊΦ мрмκнҌм-млΣ ȊƪΦ онссΣ ǎƛǇΦ мну Ƴнέ 

              

1. Statusi ligjor 

¶ Bazuar në vendimin nr. 1227, dt. 21.05.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm mbi këtë pasuri 

është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/c9Hzssbm5Qf6MTËK7) 

Pasuria është e llojit apartament, me nr. pasurie 151/2+1-10, zk. 3266, me sipërfaqe 128 m2, ndodhet në rrugën 

ñLiqeni i That±ò, Tiranë, përball Kompleks Fari, pranë Liqenit të Tiranës. Apartamenti është në fazë investimi dhe 

i papërfunduar. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

3. Foto të pasurisë : 

 

  

   

        

        Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

128m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

  

 

4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartamenti me sipërfaqe 128 m2, nr. 151/2+1-10, zk. 3266, është 14 745 600 ( katërmbëdhjetë million e 

shtatëqind e dyzet e pesë mijë e gjashtëqindë ) Lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

[šƴŘŀ Υ aōƛ ǇŀǎǳǊƛƴš ά !ǇŀǊǘŀƳŜƴǘ ƴǊΦ 6/572+1-орΣ ȊƪΦ унмлΣ ǎƛǇšǊŦŀǉŜ урΦлф Ƴн έ 

              

1. Statusi ligjor 

¶ Bazuar në vendimin, nr. 751 Akti, datë 10.02.2023 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë mbi këtë pasuri është 

vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/uc6xUGa3xPC4pN4t7) 

Pasuria është e llojit Apartament, me nr. pasurie 6/572+1-35, zk. 8210, vol. 42, fq. 127, me sipërfaqe 85.09 

m2, me adres± Rruga Mihal Ciko, pran± Fakultetit t± inxhinjeris± s± Nd±rtimit, Lagjia ñ 21 Dhjetoriò, Tiran±. 

Apartamenti është në gjendje të rregullt. Pasuria aktualisht eshte me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

 

 

 

         

        Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

85.09m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

  

 

4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 85.09 m2, nr. 6/572+1-35, zk. 8210, vol. 42, faqe 127, është 10 466 070 ( dhjetë million 

e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëdhjetë ) Lekë. 

-  

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi ǇŀǎǳǊƛƴš ά !Ǌš Ҍ ¢Ǌǳŀƭƭ ƳŜ ƴǊΦ ммофκплΣ ȊƪΦ нмлрΣ ǾƻƭΦ ннΣ ŦǉΦ ртΣ ǎƛǇΦ рмрл Ƴнέ 

              

1. Statusi ligjor 

¶ Bazuar në vendimin, nr. 18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/tr22ADNQMYHVHuBdA) 

Pasuria është e llojit Arë + Truall, me nr. pasurie 1139/40, zk. 2105, vol. 22, fq. 57, me sip. 5150 m2, nga të 

cilat 849 m2 truall dhe 283 m2 ndërtesë. Kjo pasuri ndodhet në një zonë kodrinore në afërsi të  mbikalimit të 

Rinasit, në anën e majtë të aksit Tiranë- Rinas. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

3. Foto të pasurisë : 

 

    

 

Are + Truall i  

 sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

5150m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

  

  

4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Arë + Truall me sipërfaqe 5150 m2, nr. 1139/40, zk. 2105, është 25 000 000 ( njëzet e pesë million ) Lekë. 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

[šƴŘŀ Υ aōƛ ǇŀǎǳǊƛƴš ά !Ǌš ƴǊΦ тоκммΣ ȊƪΦ нснрΣ ǾƻƭΦ пΣ ŦǉΦ нлпΣ ǎƛǇΦ ррл Ƴнέ 

              

1. Statusi ligjor 

¶ Bazuar në vendimin, nr. 18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6) 

Pasuria është e llojit Arë, me nr. pasurie 73/11, zk. 2625, vol. 4, fq. 204, sip. 550 m2, ndodhet në një zonë 

kodrinore në Lagjen ñLamajò t± fshatit Mazrek, Tiran±, konkretisht përball Xhamisë Mazrekë. Kjo pasuri 

kufizohet nga toka të tjera. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

  

            

           Are 

e sekuestruar 

       Apartament 

 

Sipërfaqe                   

550m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Arë me sipërfaqe 550 m2, nr. 73/11, zk. 2625, është 246 400 ( dyqind e dyzet e gjashtë mijë e katërqindë ) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

[šƴŘŀ Υ aōƛ ǇŀǎǳǊƛƴš ά !Ǌš ƴǊΦ улκноΣ ȊƪΦ нснрΣ ǾƻƭΦ пΣ ŦǉΦ мруΣ ǎƛǇΦ ммул Ƴнέ 

              

1. Statusi ligjor 

¶ Bazuar në vendimin, nr. 18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6) 

Pasuria është e llojit Arë, me nr. pasurie 80/23, zk. 2625, vol. 4, fq. 158, sip. 1180 m2, ndodhet në një zonë 

kodrinore në Lagjen ñLamajò t± fshatit Mazrek, Tiran±, konkretisht përball Xhamisë Mazrekë. Kjo pasuri 

kufizohet nga toka të tjera. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

   

           

           Are e 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

1180m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Arë me sipërfaqe 1180 m2, nr. 80/23, zk. 2625, është 528 640 ( pesëqind e njëzet e tetë mijë e gjashtëqind e dyzet 

) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

[šƴŘŀ Υ aōƛ ǇŀǎǳǊƛƴš ά !Ǌš ƴǊΦ улκмлΣ ȊƪΦ нснрΣ ǾƻƭΦ мΣ ŦǉΦ нсΣ ǎƛǇΦ мфлл Ƴнέ 

              

1. Statusi ligjor 

¶ Bazuar në vendimin, nr. 18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6) 

Pasuria është e llojit Arë, me nr. pasurie 80/10, zk. 2625, vol. 4, fq. 26, sip. 1900 m2, ndodhet në një zonë 

kodrinore në Lagjen ñLamajò t± fshatit Mazrek, Tiran±, konkretisht përball Xhamisë Mazrekë. Kjo pasuri 

kufizohet nga toka të tjera. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

  

          

           Are e 

 sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

1900m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Arë me sipërfaqe 1900 m2, nr. 80/10, zk. 2625, është 851 200 ( tetëqindë e pesëdhjetë e një mijë e dyqind ) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

[šƴŘŀ Υ aōƛ ǇŀǎǳǊƛƴš ά !Ǌš ƴǊΦ тоκмоΣ ȊƪΦ нснрΣ ǾƻƭΦ рΣ ŦǉΦ мрΣ ǎƛǇΦ нуфл Ƴнέ 

              

1. Statusi ligjor 

¶ Bazuar në vendimin, nr. 18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6) 

Pasuria është e llojit Arë, me nr. pasurie 73/13, zk. 2625, vol. 5, fq. 15, sip. 2890 m2, ndodhet në një zonë 

kodrinore në Lagjen ñLamajò t± fshatit Mazrek, Tiran±, konkretisht përball Xhamisë Mazrekë. Kjo pasuri 

kufizohet nga toka të tjera. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

   

           

          Are e 

 sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

2890m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Arë me sipërfaqe 2890 m2, nr. 73/13, zk. 2625, është 1 294 720 ( një million e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e njëzet ) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

[šƴŘŀ Υ aōƛ ǇŀǎǳǊƛƴš ά DŀǊŀȊƘ ƳŜ ƴǊΦ сκртн-G16, zk. 8210, ǎƛǇšǊŦŀǉŜ мпΦлс Ƴн έ 

              

1. Statusi ligjor 

¶ Bazuar në vendimin, nr. 751 Akti, datë 10.02.2023 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë mbi këtë pasuri është 

vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/uc6xUGa3xPC4pN4t7) 

Pasuria është e llojit Garazh, me nr. pasurie 6/572-G16, zk. 8210, vol. 42, fq. 74, me sipërfaqe 14.06 m2, me 

adres± Rruga Mihal Ciko, pran± Fakultetit t± inxhinjeris± s± Nd±rtimit, Lagjia ñ 21 Dhjetoriò, Tiran±. Garazhi 

ndodhet në katin -2. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

 

          

         Garazh 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

14.06m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Garazh me sipërfaqe 14.06 m2, nr. 6/572-G16, zk. 8210, vol. 42, faqe 74, është 1 214 503 ( një million e dyqind e 

katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e tre ) Lekë. 

 

 

 

                                                                                               

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit apartament , me nr. pasurie 3/708+4-8, zk.8130, vol. 23, fq.120, me sipërfaqe   

  97.7 m2, me adresë: Mbrapa Komisariatit nr.4 Tiranë  

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.5954 Akti, datë 07.07.2025 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë pasuria është 

sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit apartament , me nr. pasurie 3/708+4-8, zk.8130, vol. 23, fq.120, me 

sipërfaqe 97.7 m2, me adresë: Mbrapa Komisariatit nr.4 Tiranë 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps: 41.345460, 19.841602 

  Pasuria e llojit apartament , me nr. pasurie 63/708+4-8, zk.8130, vol. 23, fq.120, me sipërfaqe 97.7 m2, me    

  adresë : Mbrapa Komisariatit nr.4 Tiranë. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Godinë 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 
nr.3/708+4 -8 

zk.8130 

 

Ap.3/708+

4-8, 

zk.8130, 

vol. 23, 

fq.120, 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

  
 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë Apartament me sipërfaqe 3/708+4-8, zk.8130, vol. 23, fq.120, me sipërfaqe 97.7 m2, është :           

9 369 430 Lekë. 

-  

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit Arë, me nr. pasurie 73/11, zk. 2625, vol. 4, fq. 204, sip. 550 m2, ndodhet në një     

  zon± kodrinore n± Lagjen ñLamajò t± fshatit Mazrek, Tiran±, konkretisht p±rball Xhamis±    

  Mazrekë. 

 

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit ñArë, me nr. pasurie 73/11, zk. 2625, vol. 4, 

fq. 204, sip. 550 m2, ndodhet n± nj± zon± kodrinore n± Lagjen ñLamajò t± fshatit Mazrek, Tiran±, konkretisht 

përball Xhamisë Mazrekë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

 (google maps https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6) 

Pasuria e llojit ñArë, me nr. pasurie 73/11, zk. 2625, vol. 4, fq. 204, sip. 550 m2, ndodhet në një zonë 

kodrinore n± Lagjen ñLamajò t± fshatit Mazrek, Tiran±, konkretisht p±rball Xhamis± Mazrek±. 

Pasuria aktualisht është pa qira. 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

Tokë άAršέ 

sekuestruar 

 

 

   Pasuria nr.73/11  

          zk.2625 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

  
 

  
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë ñArë, me nr. pasurie 73/11, zk. 2625, vol. 4, fq. 204, sip. 550 m2, ndodhet në një zonë kodrinore 

n± Lagjen ñLamajò t± fshatit Mazrek, Tiranë është: 246 400 (dyqind e dyzet e gjashtë mijë e katërqindë ) Lekë. 
  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit ñ Ar± nr. 80/23, zk. 2625, vol. 4, fq. 158, sip. 1180 m2ò, ndodhet në një     

  zon± kodrinore n± Lagjen ñLamajò t± fshatit Mazrek, Tiran±, konkretisht p±rball Xhamis±    

  Mazrekë. 

 

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit ñAr± nr. 80/23, zk. 2625, vol. 4, fq. 158, sip. 

1180 m2ò, ndodhet n± nj± zon± kodrinore n± Lagjen ñLamajò t± fshatit Mazrek, Tiran±, konkretisht p±rball 

Xhamisë Mazrekë. 

 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

 (google maps https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6) 

Pasuria e llojit ñAr± nr. 80/23, zk. 2625, vol. 4, fq. 158, sip. 1180 m2ò, ndodhet në një zonë kodrinore në 

Lagjen ñLamajò t± fshatit Mazrek, Tiran±, konkretisht p±rball Xhamis± Mazrek±.Pasuria aktualisht  është pa 

qira. 

 

 

 

  
 

 

 

 

Tokë άAršέ 

sekuestruar 

 

 

   Pasuria nr.80/23  

          zk.2625 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

      
 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë ñArë, me nr. pasurie 1180 m2, nr. 80/23, zk. 2625, ndodhet në një zonë kodrinore në Lagjen 

ñLamajò t± fshatit Mazrek, Tiran± është: 528 640 ( pesëqind e njëzet e tetë mijë e gjashtëqind e dyzet ) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit ñ Ar± nr. 80/10, zk. 2625, vol. 4, fq. 26, sip. 1900 m2ò, ndodhet në një     

  zon± kodrinore n± Lagjen ñLamajò t± fshatit Mazrek, Tiran±, konkretisht p±rball Xhamis±    

  Mazrekë. 

 

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit ñAr± nr. 80/10, zk. 2625, vol. 4, fq. 26, sip. 

1900 m2ò, ndodhet n± nj± zon± kodrinore n± Lagjen ñLamajò t± fshatit Mazrek, Tiran±, konkretisht p±rball 

Xhamisë Mazrekë. 

 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(google maps https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6) 

Pasuria e llojit ñArë nr. 80/10, zk. 2625, vol. 4, fq. 26, sip. 1900 m2ò, ndodhet në një zonë kodrinore në 

Lagjen ñLamajò t± fshatit Mazrek, Tiran±, konkretisht p±rball Xhamis± Mazrek±.Pasuria akutalisht është pa 

qira. 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

Tokë άAršέ 

sekuestruar 

 

 

   Pasuria nr.80/10  

          zk.2625 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

 
 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë ñArë, me nr. pasurie 1900 m2, nr.80/10, zk. 2625, vol. 4, fq. 26, ndodhet në një zonë kodrinore në 

Lagjen ñLamajò t± fshatit Mazrek, Tiran± është: 851 200 ( tetëqindë e pesëdhjetë e një mijë e dyqind ) Lekë. 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit ñ Ar± nr.73/13, zk. 2625, vol. 5, fq. 15, sip. 2890 m2ò, ndodhet në një     

  zon± kodrinore n± Lagjen ñLamajò t± fshatit Mazrek, Tiran±, konkretisht p±rball Xhamis±    

  Mazrekë. 

 

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit ñAr± nr.73/13, zk. 2625, vol. 5, fq. 15, sip. 

2890 m2ò, ndodhet n± nj± zon± kodrinore n± Lagjen ñLamajò t± fshatit Mazrek, Tiran±, konkretisht p±rball 

Xhamisë Mazrekë. 

 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(google maps https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6) 

Pasuria e llojit ñArë nr.73/13, zk. 2625, vol. 5, fq. 15, sip. 2890 m2ò, ndodhet në një zonë kodrinore në Lagjen 

ñLamajò t± fshatit Mazrek, Tiran±, konkretisht p±rball Xhamis± Mazrek±.Pasuria është pa qira. 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

Tokë άAršέ 

sekuestruar 

 

 

   Pasuria nr.80/10  

          zk.2625 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë ñArë, me nr. pasurie 2890 m2ò, nr.73/13, zk. 2625, vol. 5, fq. 15, sip, ndodhet në një zonë 

kodrinore n± Lagjen ñLamajò t± fshatit Mazrek, Tiran± është:1 294 720 ( një million e dyqind e nëntëdhjetë e katër 

mijë e shtatëqind e njëzet ) Lekë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit Garazh , me nr. pasurie 3/708-G2, zk.8130, vol. 23, fq.3,, me sipërfaqe   

  97.7 m2, me adresë: Mbrapa Komisariatit nr.4 Tiranë  

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.5954 Akti, datë 07.07.2025 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë pasuria është 

sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit garazh , me nr. pasurie 3/708-G2, zk.8130, vol. 23, fq.3, me sipërfaqe 

18.95 m2, me adresë: Mbrapa Komisariatit nr.4 Tiranë 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

google maps: 41.345460, 19.841602 

  Pasuria e llojit Garazh , me nr. pasurie 3/708-G2, zk.8130, vol. 23, fq.3, me sipërfaqe 18.95 m2, me    

  adresë : Mbrapa Komisariatit nr.4 Tiranë. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Godinë 

sekuestruar 

 

 

  Pasuria 
nr.3/708+4 -8  

   zk.8130 

 

Garazh. 

3/708-G2, 

zk.8130, 

vol. 23, 

fq.3, me 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

 

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë Garazh me sipërfaqe 3/708-G2, zk.8130, vol. 23, fq.3, me sipërfaqe 18.95 m2, është : 1 272 113 

Lekë.  

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

-  

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit Garazh, me nr. pasurie 6/572-G16, zk. 8210, vol. 42, fq. 74, me sipërfaqe 14.06   

  m2, me adres± Rruga Mihal Ciko, pran± Fakultetit t± inxhinjeris± s± Nd±rtimit, Lagjia ñ 21  

  Dhjetoriò, Tiran±. Garazhi ndodhet në katin -2. 

 

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.751 Akti, datë 10.02.2023 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë pasuria është 

sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit ñGarazh, me nr. pasurie 6/572-G16, zk. 8210, vol. 42, fq. 74, me 

sipërfaqe 14.06   m2, me adresë Rruga Mihal Ciko, pran± Fakultetit t± inxhinjeris± s± Nd±rtimit, Lagjia ñ 21 

Dhjetoriò, Tiran±. Garazhi ndodhet në katin -2. 

 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

google maps: (google maps https://maps.app.goo.gl/uc6xUGa3xPC4pN4t7) 

  Pasuria e llojit Garazh, me nr. pasurie 6/572-G16, zk. 8210, vol. 42, fq. 74, me sipërfaqe 14.06   

  m2, me adres± Rruga Mihal Ciko, pran± Fakultetit t± inxhinjeris± s± Nd±rtimit, Lagjia ñ 21  

  Dhjetoriò, Tiran±. Garazhi ndodhet në katin -2.Pasuria aktualisht është me qira. 

 

 

 

 

 

Godinë 

sekuestruar 

 

 

   Pasuria nr.6/572G16  

          zk.8210 

 

Garazhi nr. 6/572-

G16, zk. 8210, vol. 

42, fq. 74, sip. 

14.06 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/uc6xUGa3xPC4pN4t7
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

 

 

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë Garazh me sipërfaqe 14.06 m2, nr. 6/572-G16, zk. 8210, vol. 42, faqe 74, është: 1 214 503 ( një 

million e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e tre ) Lekë. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit Njësi, me nr. pasurie 1/312-N20, vol.24, fq.232, zk 8370 me sipërfaqe   

  256.1 m2, me adresë: Përballe Vilës Gold, Kompleksi ñHaliliò Tiran±  

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.5954 Akti, datë 07.07.2025 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë pasuria është 

sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit apartament , me nr. pasurie 1/312-N20, vol.24, fq.232, zk 8370 me 

sipërfaqe 256.1 m2, me adres±: P±rballe Vil±s Gold, Kompleksi ñHaliliò Tiran±  

 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

google maps: 41.345460, 19.841602 

  Pasuria e llojit apartament , me nr. pasurie 1/312-N20, vol.24, fq.232, zk 8370 me sipërfaqe 256.1 m2, me 

adres±: P±rballe Vil±s Gold, Kompleksi ñHaliliò Tiran±. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Godinë 

sekuestruar 

 

 

  Pasuria nr. 
/312-N20, 
vol.24, 
fq.232, zk 
8370 

 

Njësi. 1/312-

N20, vol.24, 

fq.232, zk 

8370 me 

sipërfaqe 

256.1  

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

    

   

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë Njësi me sipërfaqe nr. pasurie 1/312-N20, vol.24, fq.232, zk 8370 me sipërfaqe 256.1 m2, me 

adresë: P±rballe Vil±s Gold, Kompleksi ñHaliliò Tiran±, është: 74 601 930 Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit ñUllishte nr. pasurie 175/13, zk. 3292, me sip±rfaqe 1000 m2ò, ndodhet në një       

  zonë kodrinore në fund të rrugës Peti, Selitë Tiranë 

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.8, datë 03.02.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit ñUllishte nr. pasurie 175/13, zk. 3292, me 

sip±rfaqe 1000 m2ò, ndodhet në një zonë kodrinore në fund të rrugës Peti, Selitë Tiranë. 

 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

google maps: https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6) 

Pasuria e llojit ñUllishteò nr. pasurie 175/13, zk. 3292, me sip±rfaqe 1000 m2ò, ndodhet në një       

zonë kodrinore në fund të rrugës Peti, Selitë Tiranë Pasuria aktualisht është pa qira. 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tokë 

sekuestruar 

 

 

   Pasuria nr.175/13  

          zk.3292 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë ñUllishteò nr.pasurie 175/13, zk. 3292, me sip±rfaqe 1000 m2ò, ndodhet në një       

zonë kodrinore në fund të rrugës Peti, Selitë Tiranë është: 448 000 ( katërqind e dyzet e tetë mijë ) Lekë. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

[šƴŘŀ Υ aōƛ ǇŀǎǳǊƛƴš ά Ullishte nr. pasurie 175/13, zk. 3292, me sipërfaqe 1000 m2έ 

              

1. Statusi ligjor 

¶ Bazuar në vendimin, nr. 8, datë 03.02.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin 

e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6) 

Pasuria është e llojit Ullishte, me nr. pasurie 175/13, zk. 3292, me sipërfaqe 1000 m2, ndodhet në një zonë 

kodrinore në fund të rrugës Peti, Selitë Tiranë. Kjo pasuri kufizohet nga pjesa perëndimore me rrugë makine 

dhe nga anët e tjera me ullishte. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

  

           

         Ullishte 

e sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

1000m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Ullishte me sipërfaqe 1000 m2, nr. 175/13, zk. 3292, është 448 000 ( katërqind e dyzet e tetë mijë ) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                                          PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N6, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 384.8 m2 
dhe sipërfaqe totale 386.84 m2 kati nëntoke,Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

ñNjesiò me nr. 6/182-N6, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 384.8 m2 dhe sipërfaqe totale 386.84 

m2 kati nëntoke, Tiranë; 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N6, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 384.8 m2 dhe sipërfaqe 

totale 386.84 m2 kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë;ò. Pasuria aktualisht nuk 

është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

Pasuria Nr.                                          

6/182-N6 

8190 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

     

 
 

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit άbƧŜǎƛέ me sipërfaqe 384.8 m2 dhe sipërfaqe totale 386.84  m2 kati 

nëntoke është 32,977,360 (tridhjete e dy milion e nëntëqind e shatëdhjetë e shtatë  mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë ) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N7, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 52.63 m2 
dhe siperfaqe totale 54.67 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

ñNjesiò me nr. 6/182-N7, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 52.63 m2 dhe siperfaqe totale 54.67 

kati nëntoke, Tiranë; 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N7, Zona Kadastrale 8190, me 52.63 m2 dhe siperfaqe totale 

54.67  kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë;ò. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë 

me qira. 

 

 

 

 

  

  

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N7          

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

          

 
 

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  άbƧŜǎƛέ me sipërfaqe 52.63 m2 dhe siperfaqe totale 54.67 m2 kati 

nëntoke është 4,510,391 (katër milion e pesëqind e dhjetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e një) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N8, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 63.14 m2 
dhe siperfaqe totale 65.18 m2 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

ñNjesiò me nr. 6/182-N8, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 63.14 m2 dhe siperfaqe totale 65.18 

m2 kati nëntoke, Tiranë; 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N8, Zona Kadastrale 8190, 63.14 m2 dhe siperfaqe totale 65.18 

m2  kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë;ò. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë 

me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N8         

          8190 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 
 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë:  

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  άbƧŜǎƛέ me sipërfaqe 63.14 m2 dhe siperfaqe totale 65.18  m2 kati 

nëntoke është 5,411,98 (pesë milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëdhjetë e tetë) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N9, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 62.23 m2 
dhe siperfaqe totale 64.27 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

ñNjesiò me nr. 6/182-N9, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 62.23 m2 dhe siperfaqe totale 64.27 

m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N9, Zona Kadastrale 8190, siperfaqe totale 62.23 m2 dhe 

siperfaqe totale 64.27 m2, kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht 

nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N9         

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 
          

 
 

 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  άbƧŜǎƛέ me sipërfaqe 62.23 m2 dhe siperfaqe totale 64.27 m2 kati 

nëntoke është 5,507,939 (pesë milion e pesëqind e shtatë mijë e nëntëqind e tridhjetë e nëntë) lekë. 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N10, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 353.6 m2 
dhe siperfaqe totale 355.64 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

ñNjesiò me nr. 6/182-N10, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 353.6 m2 dhe siperfaqe totale 355.64 

m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps: 

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N10, Zona Kadastrale 8190, dhe siperfaqe 353.6 m2 dhe 

siperfaqe totale 355.64 m2, kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht 

nuk është e dhënë me qira. 
 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N10         

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

    

          

 
 

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  άbƧŜǎƛέ me sipërfaqe 353.6 m2 dhe siperfaqe totale 355.64 m2 kati 

nëntoke është 30,303,520 (tridhjetë milion e treqind e tre mijë e pesëqind e njëzetë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N11, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 137.63 
m2 dhe sipërfaqe totale 139.67 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

ñNjesiò me nr. 6/182-N11, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 137.63 m2 dhe sipërfaqe totale 139.67 

m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N11, Zona Kadastrale 8190, dhe siperfaqe 137.63 m2 dhe 

sipërfaqe totale 139.67 m2, kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht 

është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N11         

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

       

 

 

  

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  άbƧŜǎƛέ me sipërfaqe 137.63 m2 dhe sipërfaqe totale 139.67 m2 kati 

nëntoke është 11,794,891 (njëmbëdhjetë milion e shtateqind e nentedhjetë e kater mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e një) lekë. 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N12, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 132.82 
m2 dhe sipërfaqe totale 134.86 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

ñNjesiò me nr. 6/182-N12, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 132.82 m2 dhe sipërfaqe totale 134.86 

kati nëntoke, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N12, Zona Kadastrale 8190, 132.82 m2 dhe sipërfaqe totale 

134.86 m2, kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht është e dhënë 

me qira. 
 

 

 

 

  

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N12         

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

         

 

  

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  άbƧŜǎƛέ me sipërfaqe 132.82 m2 dhe sipërfaqe totale 134.86 m2 kati 

nëntoke është  11,382,674 (njëmbëdhjetë milion e treqind ë tetëdhjetë ë dy mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e katër) lekë. 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria me nr. 6/182-N13, Zona Kadastrale 8190, e Ilojit Njesi me sipërfaqe 54.74 m2 
dhe sipërfaqe totale 56.78 m2, kati nëntoke, ndodhur ne rugën "Todi Shkurti", Tiranë. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

ñNjesiò nr. 6/182-N13, Zona Kadastrale 8190, e Ilojit Njesi me sipërfaqe 54.74 m2 dhe sipërfaqe 

totale 56.78 m2, kati nëntoke, ndodhur ne rugën "Todi Shkurti", Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

 

Pasuria me nr. 6/182-N13, Zona Kadastrale 8190, e Ilojit Njesi me sipërfaqe 54.74 m2 dhe sipërfaqe 

totale 56.78 m2, kati nëntoke, ndodhur ne rugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht nuk është e 

dhënë me qira. 

 

 

 

 

          

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N13         

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  άbƧŜǎƛέ nr. 6/182-N13, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 54.74 m2 

dhe sipërfaqe totale 56.78 m2 është  4,866,046  lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N14, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 67.19 m2 
dhe sipërfaqe totale 69.23 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

ñNjesiò me nr. 6/182-N14, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 67.19 m2 dhe sipërfaqe totale 69 m2 

kati nëntoke, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N14, Zona Kadastrale 8190, 67.19 m2 dhe sipërfaqe totale 69 

m2 kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me 

qira. 
 

 

 

 

  

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N14         

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

     

          

 
 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  άbƧŜǎƛέ me sipërfaqe 67.19 m2 dhe sipërfaqe totale 69.23 m2 kati 

nëntoke është 5, 758,183 (pesë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

tre) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N15, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 74.66 m2 
dhe sipërfaqe totale 76.70 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

ñNjesiò me nr. 6/182-N15, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 74.66 m2 dhe sipërfaqe totale 76.70 

m2, kati nëntoke, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N15, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 74.66 m2 dhe sipërfaqe 

totale 76.70 m2 kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht nuk është 

e dhënë me qira. 

 

 

 
  

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N15         

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

          

  
 

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  άbƧŜǎƛέ me sipërfaqe 74.66 m2 dhe sipërfaqe totale 76.70 m2 kati 

nëntoke është 6,398,362 (gjashtë milion e treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e 

dy) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N18, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 64.13 m2 
dhe siperfaqe totale 66.17 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

ñNjesiò me nr. 6/182-N18, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 64.13 m2 dhe siperfaqe totale 66.17 

m2, kati nëntoke, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N18, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 64.13 m2 dhe siperfaqe 

totale 66.17 m2 kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht nuk është 

e dhënë me qira. 

 

 

 
  

     

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N18         

       8190 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

         

 
 

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  άbƧŜǎƛέ me sipërfaqe 64.13 m2 dhe siperfaqe totale 66.17  m2 kati 

nëntoke është 5,500,226 (pesë milion e pesëqind mijë e dyqind e njëzetë e gjashtë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N20, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 101.97 
m2 dhe sipërfaqe totale 104.01 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

ñNjesiò me nr. 6/182-N20, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 101.97 m2 dhe sipërfaqe totale 104.01 

m2, kati nëntoke, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N20, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 101.97 m2 dhe 

sipërfaqe totale 104.01 m2 kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht 

nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 
 

 
 

    

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N20         

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

            
 

 

       

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  άbƧŜǎƛέ me sipërfaqe 101.97 m2 dhe sipërfaqe totale 104.01 m2 kati 

nëntoke është 8,738,829 (tetë milion e shtatëqind e tridhjetë e tetëmijë e tetë qind e njëzetë e nëntë) 

lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N25, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 80.28 m2 
dhe sipërfaqe totale 82.32 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

ñNjesiò me nr. 6/182-N25, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 80.28 m2 dhe sipërfaqe totale 82.32 

m2, kati nëntoke, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N25, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 80.28 m2 dhe sipërfaqe 

totale 82.32 m2 kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht nuk është 

e dhënë me qira. 

 

 

 
 

 
 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N25         

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

         v

 
 

 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  άbƧŜǎƛέ me sipërfaqe 80.28 m2 dhe sipërfaqe totale 82.32 m2 kati 

nëntoke është 6,879,996 (gjashtë milion e tetëqind e shatëdhjetë e nëntë mijë e nëntë qind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N36, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 60.94 m2 
dhe siperfaqe totale 62.98 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

ñNjesiò me nr. 6/182-N36, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 60.94 m2 dhe siperfaqe totale 62.98 

m2, kati nëntoke, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit ñNjesiò me nr. 6/182-N36, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 60.94 m2 dhe siperfaqe 

totale 62.98 m2 kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht nuk është 

e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N36         

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  
 

 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  άbƧŜǎƛέ me sipërfaqe 60.94 m2 dhe siperfaqe totale 62.98 m2 kati 

nëntoke është 5,389,673 (pese milion e treqind e tëtë dhjetë  e në ntë   mijë e gjashtë qind e shtatë  

dhjetë  e tre) lekë. 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

Pasuria e llojit ñApartamentò me sipërfaqe 58.5 m2, nr.7/708+2-3, ZK 8270,Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

ñApartamentò me sip±rfaqe 58.5 m2, nr.7/708+2-3, ZK 8270,Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/VRfoCDVRPB36Rorx9 ) 

Pasuria me nr.7/708+2-3, Zona Kadastrale 8270, e lojit Apartament me nr. 3, Kati i katërt, me 

siperfaqe 58.5 m2, ndodhur në rrugën "Ndreko Rino", Tiranë. Pasuria aktualisht është e dhënë me 

qira. 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr.7/708+2-3

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/VRfoCDVRPB36Rorx9


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

  

     

 

          

  

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit ά!ǇŀǊǘŀƳŜƴǘέ me sipërfaqe 58.5 m2, nr.7/708+2-3, ZK 8270 është 

10,284,300 (dhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë e katër mije e treqind) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñApartamentò me sipërfaqe 58.9 m2, nr.7/708+2-9, ZK 8270,Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

ñApartamentò me sipërfaqe 58.9 m2, nr.7/708+2-9, ZK 8270,Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/VRfoCDVRPB36Rorx9 ) 

Pasuria me nr.7/708+2-9, Zona Kadastrale 8270, e lojit Apartament me nr. 3, Kati i katërt, me 

siperfaqe 58.9 m2, ndodhur në rrugën "Ndreko Rino", Tiranë. Pasuria aktualisht është e dhënë me 

qira. 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr.7/708+2 -9

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/VRfoCDVRPB36Rorx9


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

  

     

 

          

  

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit ά!ǇŀǊǘŀƳŜƴǘέ me sipërfaqe 58.9 m2, nr.7/708+2-9, ZK 8270 është 

10,354,620 (dhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e katër mije e gjashtëqind e njëzetë) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñTruallò me sipërfaqe 200 m2, nr.pasurie 8/1057, ZK 8270, Tiranë. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

ñTruallò me sipërfaqe 200 m2, nr.pasurie 8/1057, ZK 8270, rruga "Kosovareve", Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/iqMH1EmmgpyKQsER6) 

Pasuria e llojit ñTruallò me sipërfaqe 200 m2, nr.pasurie 8/1057, ZK 8270, rruga "Kosovarevë", 

Tiranë. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

.  

 

 

 

Pasuria 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                

    Nr. 8/1057,          

      8270 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

  
     

          

  

 

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e ά¢Ǌǳŀƭƭέ me sipërfaqe 200 m2, nr.pasurie 8/1057, ZK 8270 është 13,393,800 

(tridhjete milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñVil±ò me sipërfaqe 285.7 m2, me adresë në Farkë, Tiranë. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

ñVil±ò me sip±rfaqe 285.7 m2, me adres± n± Fark±, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/i93L5o9to623dswy9  ) 

Pasuria e llojit Vila A14, me sipërfaqe parcele 372.3 m2, me sipërfaqe totale ndërtimi 285.7 m2 e 

përberë nga sipërfaqe totale mbi tokë 192.8 m2 perkatësisht  siperfaqe në katin përdhe prej 90.5 m2, 

siperfaqe ne katin e pare prej 102.3 m2 dhe siperfaqe nentoke 92.9 m2, ndodhur ne rezidencën e 

banimit "Green Valley" te ndertuar nga Shoqeria "ORION" Sh.p.k., me adrese Sauk, Njesia 

Strukturore, FA/46, Nj.A. Farke, Tirane, blere me kontraten e sipermarrjes (Per prenotim vile) me 

Nr. 6258 Rep, Nr. 3269 Kol, date 24.12.2021. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

Pasuria                
Njesia Strukturore 

FA/46,6

3292 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/i93L5o9to623dswy9


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

  

     

          

  

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit ά!ǇŀǊǘŀƳŜƴǘέ me siperfaqe parcele 372.3 m2, me sipërfaqe totale 

ndërtimi 285.7 m2 e perbere nga siperfaqe totale mbi toke 192.8 m2 perkatesisht  siperfaqe ne katin 

perdhe prej 90.5 m2, siperfaqe ne katin e pare prej 102.3 m2 dhe siperfaqe nentoke 92.9 m2 është 

41,533,200  leke 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e llojit ñApartamentò ò me nr.434, kuota +14,04. shkalla 3, tipi 2+1, me sip±rfaqe 
totale 117.05 m2, sipërtaqe e përbashkët 14.65 m2 dhe verandë 59.5 m2,Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.44 date 17.12.2024 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit ñApartamentò 

me sipërfaqe 58.9 m2, nr. 434, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/dGq6HD253DAXTt7F6 )  

Pasuria e llojit ñApartamentò  me nr.434, kuota +14,04, shkalla 3, tipi 2+1, me sipërfaqe totale 117.05 

m2, me sipërfaqe e përbashkët 14.65 m2 dhe verande 59.5 m2, në objektin e ndërtuar nga shoqëria 

ñBeni S.2015ò sh.p.k, me adres± n± Rrug±n e Dafinave, ish Fusha e Aviacionit Tiranë. Pasuria 

aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 

Nr. 434     
59.5 m2

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/dGq6HD253DAXTt7F6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

     

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit ά!ǇŀǊǘŀƳŜƴǘέ me sipërfaqe totale 117.05 m2, sipërfaqe e 

përbashkët 14.65 m2 dhe verande 59.5 m2 është 16,779,240 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë ë nëntë ë dyqind e dyzetë.) lekë. 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuritë e llojit ñGarazhdeò me nr.P19 dhe P20 me sipërfaqe 40 m2,Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.44 date 17.12.2024 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasuritë e llojit ñGarazhdeò me 

nr.P19 dhe P20 me sipërfaqe 40 m2, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/dGq6HD253DAXTt7F6 )  

Pasuria e ñGarazhdeò me nr.P19 dhe P20 me sip±rfaqe 40 m2, në objektin e ndërtuar nga shoqëria 

ñBeni S.2015ò sh.p.k, me adres± n± Rrug±n e Dafinave, ish Fusha e Aviacionit Tiran±. Pasuria 

aktualisht nuk është e dhënë me qira. 
 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

      Pasuria                  

   Nr.P19 dhe P20

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/dGq6HD253DAXTt7F6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

     

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e ǇŀǎǳǊƛǘš Ŝ ƭƭƻƧƛǘ άDŀǊŀȊƘŘŜέ ƳŜ ƴǊΦtмф ŘƘŜ tнл ƳŜ ǎƛǇšǊŦŀǉŜ пл Ƴн është 

3,200,400 (tre milion e dyqind mijë e katërqind) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e llojit ñNj±si Sh±rbimiò n± katin nr.11, sip±rfaqe e brendshm± 430.39 m2, sip±rfaqe 
e përbashkët ndërtimi 12.18 m2 dhe sipërfaqe të përgjitshme 442.57 m2, Tiranë. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1 datë 07.02.2025 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë ƭƭƻƧƛǘ άbƧšǎƛ {ƘšǊōƛƳƛέ ƴš ƪŀǘƛƴ 

nr.11, sipërfaqe e brendshmë 430.39 m2, sipërfaqe e përbashkët ndërtimi 12.18 m2 dhe sipërfaqe të 

përgjitshme 442.57 m2, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/h8cxWLEtGYxajyWk6 )  

 

Pasuria e llojit ñNj±si Sh±rbimiò n± katin nr.11, sipërfaqe e brendshmë 430.39 m2, sipërfaqe e 

përbashkët ndërtimi 12.18 m2 dhe sipërfaqe të përgjitshme 442.57 m2, me adresë të pasurisë në 

objektin Rezidenca ñAlturaò, n± nj±sin± strukturore G24 n± Bulevardin e Ri, pran± Parkut t± Ri t± 

Tiranës. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

Pasuri 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

   Njësi Shërbimi

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/h8cxWLEtGYxajyWk6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñApartament" me nr.05, tipi 2+1, sipërfaqe fizike 90.36 m2, sipërfaqe e përbashkët 
12.65 m2, sipërfaqe totale 103.1 m2, Kati 1, kuota +4.15, Tiranë. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1 date 07.02.2025 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit ñApartament" me nr.05, tipi 2+1, sipërfaqe 

fizike 90.36 m2, sipërfaqe e përbashkët 12.65 m2, sipërfaqe totale 103.1 m2, Kati 1, kuota +4.15, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78 ) 

 

Pasuria e llojit ñApartament" me nr.05, tipi 2+1, sipërfaqe fizike 90.36 m2, sipërfaqe e përbashkët 12.65 m2, 

sip±rfaqe totale 103.1 m2, Kati 1, kuota +4.15, me adres± t± pasuris± nj±sia administrative nr.9, rruga ñIsa Boletiniò, 

Tiranë. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 
 

 

 

Godina e 

sekuestruar 

 

Ap.nr.05  
Njesia Adm 

nr.9 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  ñApartament" me nr.05, tipi 2+1, sipërfaqe fizike 90.36 m2, sipërfaqe e përbashkët 

12.65 m2, sipërfaqe totale 103.1 m2, Kati 1, kuota +4.15 është 14,000,980 (katërmbedhjete milion e 

nëntëqind e tetëdhjete) lekë. 

 

 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñGarazhò me nr.17, kati -1, kuota -3.375, me sipërfaqe fizike 11.67 m2 dhe totale 
19.36 m2, Tiranë. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1 date 07.02.2025 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit ñGarazh me nr.17, kati -1, kuota -3.375, 

me sipërfaqe fizike 11.67 m2 dhe totale 19.36 m2, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78 ) 

 

Pasuria e llojit ñGarazhò me nr.17, kati -1, kuota -3.375, me sipërfaqe fizike 11.67 m2 dhe totale 19.36 m2, me 

adres± t± pasuris± Nj±sia Administrative Nr.9, rruga ñIsa Boletiniò, Tiran±. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë 

me qira. 
 

 
 

 

 

Pasuri e 

sekuestruar 

 

Pasuria 

Garazhd 
nr.17 

Njesia Adm 
nr.9 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  ñGarazhò me nr.17, kati -1, kuota -3.375, me sipërfaqe fizike 11.67 m2 dhe totale 

19.36 m2, është 1,840,361 (njëmilion e tetëqind e dyzetë mije e treqind e gjashtëdhjetë e një) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñGarazh me nr.18, kati -1, kuota -3.375, me sipërfaqe fizike 10.88 m2 dhe totale 
18.06 m2, Tiranë. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1 date 07.02.2025 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit ñGarazh me nr.18, kati -1, kuota -3.375, 

me sipërfaqe fizike 10.88 m2 dhe totale 18.06 m2, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78 ) 

 

Pasuria e llojit ñGarazhò me me nr.18, kati -1, kuota -3.375, me sipërfaqe fizike 10.88 m2 dhe totale 18.06 m2, 

me adres± t± pasuris± Nj±sia Administrative Nr.9, rruga ñIsa Boletiniò, Tiran±. Pasuria aktualisht nuk është e 

dhënë me qira. 
 

 
 

 

 

 

Godina e 

sekuestruar 

 

Pasuria 

Garazhd 
nr.18 Njesia 

Adm nr.9 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

   
           

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  ñGarazhò me nr.18, kati -1, kuota -3.375, me sipërfaqe fizike 10.88 m2 dhe totale 18.06 

m2 është 1,768,116 (një milion shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñGarazh me nr.19, kati -1, kuota -3.375, me sipërfaqe fizike 11.81 m2 dhe totale 
19.60 m2, Tiranë. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1 date 07.02.2025 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit ñGarazh me nr.19, kati -1, kuota -3.375, 

me sipërfaqe fizike 11.81 m2 dhe totale 19.60 m2, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78 ) 

 

Pasuria e llojit ñGarazhò me me nr.18, kati -1, kuota -3.375, me nr.19, kati -1, kuota -3.375, me sipërfaqe fizike 

11.81 m2 dhe totale 19.60 m2, me adres± t± pasuris± Nj±sia Administrative Nr.9, rruga ñIsa Boletiniò, Tiran±. 
Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 
 

 
 

 

 

Pasuri e 

sekuestruar 

 

Pasuria 

Garazhd 
nr.18 
Njesia 

Adm nr.9 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  ñGarazhò me nr.19, kati -1, kuota -3.375, me sipërfaqe fizike 11.81 m2 dhe totale 

19.60 m2 është 1,863,176 (njëmilion e tetëqind e gjashtëdhjete e tre mijë e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) 

lekë 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñGarazhò me nr.38, kati -2, kuota -6.35, me sipërfaqe 11.69 m2, Tiranë. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1 date 07.02.2025 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit ñGarazhò me nr.38, kati -2, kuota -6.35, 

me sipërfaqe  11.69 m2, me adresë të pasurisë njësia administrative nr.9, rruga ñIsa Boletiniò, Tiran±. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78 ) 

 

Pasuria e llojit ñGarazhò me nr.38, kati -2, kuota -6.35, me sipërfaqe 11.69 m2, me adresë të pasurisë njësia 

administrative nr.9, rruga ñIsa Boletiniò, Tiranë . Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 
 

 

 

 
 

 

Pasuri  e 

sekuestruar 

 

Pasuria 

Garazhdnr.
38 Njesia 
Adm nr.9 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

  

   
           

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  ñGarazhò me nr.38, kati -2, kuota -6.35, me sipërfaqe 11.69 m2 është 

1,111,251(njëmilion ë njëqind e njëmbëdhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë e një) lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñGarazhò me nr.39, kati -2, kuota -6.35, me sipërfaqe  11.88 m2, Tiranë. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1 date 07.02.2025 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit ñGarazhò me nr.39, kati -2, kuota -6.35, 

me sipërfaqe  11.88 m2, me adresë të pasurisë Nj±sia Administrative Nr.9, rruga ñIsa Boletiniò, Tiran±. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78 ) 

 

Pasuria e llojit ñGarazhò me nr.39, kati -2, kuota -6.35, me sipërfaqe 11.88 m2, me adresë të pasurisë Njësia 

Administrative Nr.9, rruga ñIsa Boletiniò, Tiran±. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 
 

 

Pasuri e 

sekuestruar 

 

Pasuria 

Garazhd 
nr.39 Njesia 

Adm nr.9 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  ñGarazhò me nr.39, kati -2, kuota -6.35, me sipërfaqe 11.88 m2 është 1,129,312 

(njëmilion e njëqind e njëzetë e nëntë mijë e treqind e dymbëdhjetë) lekë. 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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             Durrës 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria është e llojit Truall me nr. pasurie 154/39, zk. 8517, vol. 20, fq. 90, sip. 250 m2,  

  ndodhet n± fund t± rrug±s ñ Kripa e Detit ò n± krahun e djatht±, pran± rrug±s ñ Azem Hajdari ò  

  në Durrës 

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.45, datë 19.01.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit truall me nr. pasurie 154/39, zk. 8517, vol. 

20, fq. 90, sip. 250 m2, ndodhet n± fund t± rrug±s ñ Kripa e Detit ò n± krahun e djatht±, pran± rrug±s ñAzem 

Hajdari ò n± Durr±s. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/bcX42VGtimyguLJA7) 

Pasuria e llojit truall me nr. pasurie 154/39, zk. 8517, vol. 20, fq. 90, sip. 250 m2, ndodhet n± fund t± rrug±s ñ 

Kripa e Detit ò n± krahun e djatht±, pran± rrug±s ñ Azem Hajdari ò n± Durr±s.Pasuria është pa qira. 

 

  
 

 

 

 

Truall 

sekuestruar 

 

 

   Pasuria nr.154/39  

          zk.8517 

 

Truall  nr. 

154/39, zk. 

8517, vol. 20, 

fq. 90, sip. 250 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/bcX42VGtimyguLJA7
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë truall me nr. pasurie 154/39, zk. 8517, vol. 20, fq. 90, sip.250 m2, ndodhet n± fund t± rrug±s ñ 

Kripa e Detit ò n± krahun e djatht±, pran± rrug±s ñ Azem Hajdari ò n± Durr±s është: 779 750 ( shtatëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë ) Lekë. 

 
  

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

[šƴŘŀ Υ aōƛ ǇŀǎǳǊƛƴš ά ¢Ǌǳŀƭƭ  ƴǊΦ мрпκофΣ ȊƪΦ урмтΣ ǾƻƭΦ нлΣ ŦǉΦ флΣ ǎƛǇΦ нрл Ƴн έ 

              

1. Statusi ligjor 

¶ Bazuar në vendimin, nr. 45, datë 19.01.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/bcX42VGtimyguLJA7) 

Pasuria është e llojit Truall me nr. pasurie 154/39, zk. 8517, vol. 20, fq. 90, sip. 250 m2, ndodhet në fund të rrugës 

ñ Kripa e Detit ò n± krahun e djatht±, pran± rrug±s ñ Azem Hajdari ò n± Durr±s. Pasuria aktualisht nuk është e 

dhënë me qira. 

3. Foto të pasurisë : 

  

 

           

          Truall  

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

250m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Truall me nr. 154/39, zk. 8517, vol. 20, fq, 90 me sipërfaqe 250, është 779 750  Lekë. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                                        PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

 

Pasuria e llojit ñGarazhdò me nr.6/609/ND-G21, vol.77, fq.202, zk nr.8513, me sip.15.9 
m2, Durrës. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.395 datë 06.10.2023 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit 

ñGarazhdò me nr.6/609/ND-G21, vol.77, fq.202, zk nr.8513, me sip.15.9 m2, Durrës. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/D6CVmGzkfRsH8Adk7  ) 

Pasuria e llojit ñApartamentò me nr.6/609/ND-G21, vol.77, fq.202, zk nr.8513, me sip.15.9 m2, 

ndodhur në lagjën nr.11, rruga K.Kazanxhi, Durrës. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

  Nr.6/609/ND-G21

8513

       

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/D6CVmGzkfRsH8Adk7
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit άGarazhdέ me nr.6/609/ND-G21, vol 77, fq 202, zk nr.8513, e llojit  

garazh, me sipërfaqe 15.9 m2 është 1,073,250 (nje milion e shtate dhjetë e tre mije e dyqind e pesedhjete) 

lekë. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñNjësiòndodhur ne zonën kadastrale 8518, Durrës. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.395 datë 06.10.2023 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit 

ñNjësiò ndodhur ne zonën kadastrale 8518, Durrës. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/Ny9bhQPqPao3RCJn6 ) 

    

Kjo Pasuria është e ndarë në katër njesi: 

1. Pasuria e paluajtshme me nr.39/169-N3, vol 29, fq 83, zk nr. 8518, e llojit "Njësi",me sip. 63 m2, ne 
lagjen nr. 13, Durrës; 

2. Pasuria e paluajtshme me nr.39/169-N4, vol.29, fq. 84, z.k nr.8518, e llojit "Njësi"me sip. 44 m2, 
ndodhur ne lagjen nr.13, Durrës; 

3. Pasuria e paluajtshme nr.39/169-N2, vol.24, fq 67, zk nr.8518, e llojit "Njësi", me sip 144.4 m2, 
ndodhur ne lagjen nr.13, Durrës; 

4. Pasuria e paluajtshme me nr. 39/169-bрΣ Ǿƻƭ ну Ŧǉ моо Ȋƪ урму Ŝ ƭƭƻƧƛǘ άbƧšǎƛέ ƳŜ ǎƛǇ тлΦпо m2 
ndodhur në lagjen 13 Durrës. 
Pasuritë aktualisht janë dhënë me qira. 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/Ny9bhQPqPao3RCJn6
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlerat e pasurivw së paluajtshme te llojit άNjesiέ: 

Pasuria e paluajtshme me nr.39/169-N3, vol 29, fq 83, zk nr. 8518, e llojit "Njësi",me sip. 63 m2, ne lagjen 

nr. 13, Durrës me vlerë të përafërt 4,252,500 Lekë. 

2-Pasuria e paluajtshme me nr.39/169-N4, vol.29, fq. 84, z.k nr.8518, e llojit "Njësi"me sip. 44 m2, ndodhur 

ne lagjen nr.13, Durrës me vlerë të përafërt 2,970,000 Lekë. 

3-Pasuria e paluajtshme nr.39/169-N2, vol.24, fq 67, zk nr.8518, e llojit "Njësi", me sip 144.4 m2, ndodhur 

ne lagjen nr.13, Durrës me vlerë të përafërt 9,747,000 Lekë. 

4-Pasuria e paluajtshme me nr. 39/169-bрΣ Ǿƻƭ ну Ŧǉ моо Ȋƪ урму Ŝ ƭƭƻƧƛǘ άbƧšǎƛέ ƳŜ ǎƛǇ тлΦпо Ƴн ƴŘƻŘƘǳǊ 

në lagjen 13 Durrës me vlerë të përafërt 4,754 025 Lekë. 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit ñNjësiò me nr.38/28-N10, vol.28 fq.133 zk 8518, me 
sipërfaqe 70.43 m2, Durrës. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.395 datë 06.10.2023 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit 

ñNj±siò me nr.38/28-N10, vol.28 fq.133 zk 8518, me sipërfaqe 70.43 m2, ndodhur në lagjen 13, 

Durrës. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/D6CVmGzkfRsH8Adk7  ) 

Pasuria e llojit ñNj±siò me nr.38/28-N10, vol.28 fq.133 zk 8518, me sipërfaqe 70.43 m2 ndodhur në 

lagjen 13, Durrës. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

Njësi e 

sekuestruar 

 

 

               Pasuria                    

           Nr.38/28-N10

 8518 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/D6CVmGzkfRsH8Adk7
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë se paluajtshme me nr. 38/28-N10 me nr.38/28-N10, vol.28 fq.133 zk 8518, me sipërfaqe 

70.43 m2 është 4,754,025 lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                                        PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

 

Pasuria e llojit ñApartamentò me nr.6/609+2-72, vol.78, fq.143, zk8513, me sip.113 m2, 
Durrës. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.395 datë 06.10.2023 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit 

ñApartamentò me nr.6/609+2-72, vol.78, fq.143, zk8513, me sip.113 m2, Durrës. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/D6CVmGzkfRsH8Adk7  ) 

Pasuria e llojit ñApartamentò me nr.6/609+2-72, vol.78, fq.143, zk 8513, me sip.113 m2, ndodhur 

në lagjën nr.11, rruga K.Kazanxhi, Durrës. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr.6/609+2-72

       8513 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/D6CVmGzkfRsH8Adk7
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit ά!ǇŀǊǘŀƳŜƴǘέ me nr.6/609+2-72, vol 78, fq 143, zk nr.8513, me 

siperfaqe 113 m2 është 7,627,500 (Shtatë milion e gjashtëqind e njëzetë e shtatë mije e pesëqind) lekë. 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñApartamentò me nr.5/651-ND+2-47, Zk.8513, Vol.56, Fq.197, me sip.65.6 
m2, me adresë në rrugën "D.Peza"/17, shk2, k.11, Durrës. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.148, datë 29.09.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë, për 

Korrupsionin Tiranë, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit ñApartamentò me 

nr.5/651-ND+2-47, Zk.8513, Vol.56, Fq.197, me sip.65.6m2, me adresë në rrugën "D.Peza"/17, shk2, 

k.11, Durrës. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/Yb2vGnZ3v7Ë2Bime8 ) 

tŀǎǳǊƛŀ Ŝ ƭƭƻƧƛǘ ά!ǇŀǊǘŀƳŜƴǘέ ƳŜ ƴǊΦрκсрм-ND+2-47, Zk.8513, Vol.56, Fq.197, me sip.65.6m2, me adresë 

në rrugën "D.Peza"/17, shk2, k.11(k.10 me ashensor), Durrës. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me 

qira. 

 

 

 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit ά!ǇŀǊǘŀƳŜƴǘέme nr.5/651-ND+2-47, Zk.8513, Vol.56, Fq.197, me  

sip.65.6 m2 është 4,428,000 (katermilion e katerqind e njezete e tete mije) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñApartamentò me nr.5/651-ND+2-50, zk.8513, vol.56, fq.200, sip.71.3 m2, 
Durrës. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.148, datë 29.09.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë, për 

Korrupsionin Tiranë, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit ñApartamentò me 

nr. 5/651-ND+2-50, zk.8513, vol.56, fq.200, sip.71.3 m2, shk2,me adresë në rrugën "D.Peza", Durrës. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/Yb2vGnZ3v7Ë2Bime8 ) 

Pasuria e llojit ά!ǇŀǊǘŀƳŜƴǘέ ƳŜ ƴǊΦ5/651-ND+2-50, zk.8513, vol.56, fq.200, sip.71.3 m2, shk 2, (kati 10 

me ashensor) me adresë në rrugën "D.Peza", Durrës. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit ά!ǇŀǊǘŀƳŜƴǘέ me nr. 5/651-ND+2-50, zk.8513, vol.56, fq.200, sip.71.3 

m2 është 4,812,750 (kater milion e teteqind e dymbedhjete mije e shtateqind e pesedhjete) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñApartamentò me nr.5/651-ND+1-49, Zk.8513, Vol 56, Fq.137, sip. 81,14 
m2, me adresë në rrugën "D.Peza"/17, Durrës. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.148, datë 29.09.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë, për 

Korrupsionin Tiranë, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit ñApartamentò me 

nr.5/651-ND+1-49, Zk.8513, Vol 56, Fq.137, sip. 81,14 m2, me adresë në rrugën "D.Peza"/17, 

Durrës. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/Yb2vGnZ3v7Ë2Bime8 ) 

tŀǎǳǊƛŀ Ŝ ƭƭƻƧƛǘ ά!ǇŀǊǘŀƳŜƴǘέ ƳŜ nr.5/651-ND+1-49, Zk 8513, Vol 56, Fq.137, sip. 81,14 m2, me adresë 

në rrugën "D.Peza"/17, Durrës. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit ά!ǇŀǊǘŀƳŜƴǘέ me nr. 5/651-ND+1-49, zk 8513, Vol 56, Fq.137, sip. 81,14 

m2 është 5,476,950 (pese milion e katerqind e shtatedhjete e gjashte mije e nenteqind e pesedhjete) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñApartamentò nr.5/651-ND+2-44, Zk.8513, Vol.56, Fq.194, Sip. 111.40 m2, 
Durrës. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.148, datë 29.09.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë, për 

Korrupsionin Tiranë, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit ñApartamentò me 

nr.5/651-ND+2-44, Zk.8513, Vol.56, Fq.194, Sip. 111.40 m2, shk2, me adresë në rrugën "D.Peza", 

Durrës. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/Yb2vGnZ3v7Ë2Bime8 ) 

Pasuria Ŝ ƭƭƻƧƛǘ ά!ǇŀǊǘŀƳŜƴǘέ ƳŜ ƴǊΦрκсрм-ND+2-44, Zk.8513, Vol.56, Fq.194, Sip. 111.40 m2, shk2, (kati 

10 me ashensor) me adresë në rrugën "D.Peza", Durrës. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit ά!ǇŀǊǘŀƳŜƴǘέ me nr.5/651-ND+2-44, Zk.8513, Vol.56, Fq.194, Sip. 

111.40 m2 është 7,519,500 (shtate milion e peseqind e nentembedhjete mije e peseqind) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit ñNd±rtes±ò me nr.10/5, vol.4, fq.147, e cila ±sht± me sip±rfaqe totale 805 m2, nga 

të cilat 108 m2 janë truall dhe 396.9 m2 janë ndërtesë, Durrës. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.148, datë 29.09.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë, për 

Korrupsionin Tiranë, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë llojit ñNj±siò me nr. 38/28-

N10, vol.29, fq.85, zk.8518, me sip.40.4m2 ndodhur në lagjen 13, Durrës. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

( https://maps.app.goo.gl/g6M3GZVë64CjiXFM7  ) 

Pasuria e llojit ñNd±rtes±ò me nr.pasurie 10/5, vol.4, fq.147, e cila është me sipërfaqe totale 805 m2, 

nga të cilat 108 m2 janë truall dhe 396.9 m2 janë ndërtesë, me adresë Armathë, Manëz, Durrës. 

Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

=  

 

 

 

Pasuri 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/g6M3GZVw64CjiXFM7
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

±ƭŜǊŀ Ŝ ǇŀǎǳǊƛǎš ǎš ǇŀƭǳŀƧǘǎƘƳŜ Ŝ ƭƭƻƧƛǘ ά bŘšǊǘŜǎšέ ƳŜ ƴǊΦǇŀǎǳǊƛŜ млκрΣ ǾƻƭΦпΣ ŦǉΦмптΣ Ŝ Ŏƛƭŀ šǎƘǘš ƳŜ ǎƛǇšǊŦŀǉŜ 

totale 805 m2, nga të cilat 108 m2 janë truall dhe 396.9 m2 është për ndërtesën 26,730,000 (njëzetë e gjashtë 

milion e shtatëqind ë tridhjetë mijë)lekë, dhe për truallin është 296,240 (dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e dyzet) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e llojit ñVil±ò, individuale 2 kate, me 1 kat n±ntok±, (Vila 2D1.1-12), Zona 2, me 
sipërfaqe totale banimi 266.7 m2, me sipërfaqe kati nëntokë 95.2 m2, me sipërfaqe kati 0 
teknik ose kati I parë banim prej 95.2 m2, me sipërfaqe kati 1 teknik ose kati i dytë banim 
prej 76.3 m2 dhe sipërfaqe prej 220.2 m2, Durrës. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1 datë 07.02.2025 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit ά±ƛƭšέΣ ƛƴŘƛǾƛŘǳŀƭŜ н 

kate, me 1 kat nëntokë, (Vila 2D1.1-12), Zona 2, me sipërfaqe totale banimi 266.7 m2, me sipërfaqe kati 

nëntokë 95.2 m2, me sipërfaqe kati 0 teknik ose kati I parë banim prej 95.2 m2, me sipërfaqe kati 1 teknik 

ose kati i dytë banim prej 76.3 m2 dhe sipërfaqe prej 220.2 m2, Durrës. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

https://maps.app.goo.gl/VLGZ7epbznS7tmkd8 )  

 
Pasuria ƭƭƻƧƛǘ ά±ƛƭšέΣ ƛƴŘƛǾƛŘǳŀƭŜ н ƪŀǘŜΣ ƳŜ м ƪŀǘ ƴšƴǘƻƪšΣ ό±ƛƭŀ н5мΦм-12), Zona 2, me sipërfaqe totale 

banimi 266.7 m2, me sipërfaqe kati nëntokë 95.2 m2, me sipërfaqe kati 0 teknik ose kati I parë banim 

prej 95.2 m2, me sipërfaqe kati 1 teknik ose kati i dytë banim prej 76.3 m2 dhe sipërfaqe prej 220.2 m2, 

ƳŜ ŀŘǊŜǎš ǘš ǇŀǎǳǊƛǎš ƴš YƻƳǇƭŜƪǎƛƴ wŜȊƛŘŜƴŎƛŀƭ ¢ǳǊƛǎǘƛƪ ά[ŀƭȊƛ aŀǊƛƴŀ {ŜŀǎƛŘŜέΣ ƴš DƧƛǊƛƴ Ŝ [ŀƭȊƛt, 

Hamallaj, Durrës. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

         Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

         ñVileò 

    Nr. 2D1.1-12 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/VLGZ7epbznS7tmkd8
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme  e llojit άƭƭƻƧƛǘ ά±ƛƭšέΣ ƛƴŘƛǾƛŘǳŀƭŜ 2 kate, me 1 kat nëntokë, (Vila 2D1.1-12), 

Zona 2, me sipërfaqe totale banimi 266.7 m2, me sipërfaqe kati nëntokë 95.2 m2, me sipërfaqe kati 0 teknik 

ose kati I parë banim prej 95.2 m2, me sipërfaqe kati 1 teknik ose kati i dytë banim prej 76.3 m2 dhe 

sipërfaqe prej 220.2 m2 është 266.7 x 67,500 =18,002,250 Leke. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e llojit ñVile Dysheò, e em±rtuar m± Kod. nr.4 B/2, me sip±rfaqe totale me verand± 
të shfrytëzueshmë 177.55 m2, 84.3 m2 sipërfaqe kati përdhe +75.65 m2, sipërfaqe kati i parë 
+17.6 m2, sipërfaqe verande e shfrytezuar  +30.85m2, sipërfaqe totale verande si edhe me 
sipërfaqe totale parcele 557 m2, Durrës. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1 datë 07.02.2025 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë llojit ά±ƛƭŜ 5ȅǎƘŜέΣ Ŝ ŜƳšǊǘǳŀǊ 

më Kod. nr.4 B/2, me sipërfaqe totale me verandë të shfrytëzueshmë 177.55 m2, 84.3 m2 sipërfaqe kati 

përdhe +75.65 m2, sipërfaqe kati i parë +17.6 m2, sipërfaqe verande e shfrytezuar  +30.85m2, sipërfaqe 

totale verande si edhe me sipërfaqe totale parcele 557 m2, Durrës. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/s5z4m8zotLPUix499  )  

 
tŀǎǳǊƛŀ ά±ƛƭŜ 5ȅǎƘŜέΣ Ŝ ŜƳšǊǘǳŀǊ Ƴš YƻŘΦ ƴǊΦп B/2, me sipërfaqe totale me verandë të shfrytëzueshmë 

177.55 m2, 84.3 m2 sipërfaqe kati përdhe +75.65 m2, sipërfaqe kati i parë +17.6 m2, sipërfaqe verande 

e shfrytezuar  +30.85m2, sipërfaqe totale verande si edhe me sipërfaqe totale parcele 557 m2 në pronësi 

të Mendim Domi me nr.personal J31124053M, me adresë të pasurisë në Kompleksin Turistik 

tƻƭƛŦǳƴƪǎƛƻƴŀƭ ά{ŀƴ tƛŜǘǊƻέΣ ƴš [ŀƭšȊ 5ǳǊǊšǎΦ Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    ñVile Dysheò 

       Nr.4 B/2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/s5z4m8zotLPUix499
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http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

         MINISTRIA  E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA  E ADMINISTRIMIT  TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA  

 

 

                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme  e llojit ά±ƛƭŜ 5ȅǎƘŜέΣ Ŝ ŜƳšǊǘǳŀǊ Ƴš Kod. nr.4 B/2, me sipërfaqe totale me 

verandë të shfrytëzueshmë 177.55 m2, 84.3 m2 sipërfaqe kati përdhe +75.65 m2, sipërfaqe kati i parë 

+17.6 m2, sipërfaqe verande e shfrytezuar  +30.85m2, sipërfaqe totale verande si edhe me sipërfaqe totale 

parcele 557 m2 është: 

 

 

 

 

1. Verandë të shfrytëzueshmë     177.55 m2 x 67,500 x 0.3 = 11,984,630 Leke. 
 

2. Sipërfaqe kati përdhe                84.3+75.65 m2 x 67,500 = 10,796,625 Leke. 
 

3. Sipërfaqe kati i parë                  +17.6 m2  x 67,500 =  1,188,000 Leke . 
 

4. Sipërfaqe totale parcele             557 m2 X 1083 = 603,231 Leke. 

 
 
 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e llojit ñVilëò me me siperfaqe 244 m2+ 42m2 dhe me nr.178/47, vol.6, fq.28, zk 
1522, Durrës.  

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.10 datë 27.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

ñVil±ò  me nr.178/47, vol.6, fq.28, zk 1522, Durr±s. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/J3d4PLuqKn3STdc5A ) 

Pasuria është e pozicionuar në në Drac, Durrës. Pasuria e llojit ñVileò me nr.178/47, vol.6, fq.28, zk 

1522, me siperfaqe 244 m2+ 42m2  , Durrës. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

 
 

 

 

Pasuri 

sekuestruar 

 

 

Pasuria                
Nr. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/J3d4PLuqKn3STdc5A
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit ά±ƛƭšέ ƳŜ ƳŜ ǎƛǇŜǊŦŀǉŜ нпп ƳнҌ пнƳн ŘƘŜ ƳŜ ƴǊΦмтуκптΣ vol.6, 

fq.28, zk 1522, Durrës është 16,470,000 (gjashtembedhjete milion e katerqind e shtate dhjetë mije) lekë. 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavaj±sñKompleksi Delijorgjiò, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit truall dhe vilë (apartament  dublex) me sipërfaqe 187.7 m2 ,nr. 172/277,vol. 14 

,fq. 77 ,zk. 2375 ,Gjiri i Lalëzit ,Durrës. 

 

     1.Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr nr..410.datë.20.10.2023, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin  

dhe Krimin e Organizuar, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps:(https://maps.app.goo.gl/USGjLdS9Hku5Pqzj6?g_st=aw) 

Pasuria është e pozicionuar në në Plazhi San Pietro,Gjiri i Lalëzit. Pasuria e paluajtshme e llojit ñTruall dhe 

vil± (apartament  dublex)ò me sipërfaqe 187.7  m2, me sipërfaqe ndërtimi 76.23 m2 e ndarë në katin  përdhe  

me sipërfaqe 76.23 m2 kati i parë me sipërfaqe 76.22 m2 si dhe verandë me sipërfaqe 22.73 m2. Kjo pasuri 

Lura 3 komplex, GG49+73H, Plazhi San Pietro,Gjiri i Lalëzit.Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

Apartament 

dublex 

  i sekuestruar 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/USGjLdS9Hku5Pqzj6?g_st=aw
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3.Vlera e përafërt e pasurisë 

         Vlera e pasuris±, sipas ñVKM-s± ñrezulton t± jet±: 

Vlera e pasurisë e llojit  ñTruall dhe vilë (apartament  dublex)ò  me sipërfaqe 187.7 m2   është 12,669,750 

(dymbëdhjetë milion e gjashteqind  e gjashtëdhjete e nenten  mijë e shtateqind e pesedhjete ) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit άbƧšǎƛ άƳŜ ƴǊΦнтκнфн-ND+2-N1, vol 54, faqe 184, me sipërfaqe 133m2, zk 8512, rruga 

Taulantia Durrës. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.13, datë 16.01.2023 ,të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor,Durrës ,është vendosur 

sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps:(https://maps.app.goo.gl/w6t2hw6psCcqQfQh6)  

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Durrësi, rruga ñTaulantia ñ. Pasuria e paluajtshme e llojit ñNjësiò me 

sipërfaqe 133  m2.Pasuria aktualisht është e dhënë me qera. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

  Njësi e  

sekuestruar 

 

  

           Sipërfaqe    

                133 m2

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/w6t2hw6psCcqQfQh6
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Vlera e përafërt e pasurisë 
  Vlera e pasurisë, sipas ñVKM-s± ñrezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  ñNj±siò me sipërfaqe 133 m2 është 8,977,500 (tetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e  

shtatë e pesëëqind ) Lekë. 

  
 

 
 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
      Pasuria e llojit ά!ǇŀǊǘŀƳŜƴǘ άƳŜ ƴǊΦртуκмплΣ Ǿƻƭ лфΣ ŦŀǉŜ моΣ Ȋƪ ооурΣ DƻƭŜƳΣ 5ǳǊǊšǎ 

     ,me sipërfaqe 100 m2. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.13, datë 16.01.2023 ,të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor,Durrës është vendosur 

sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps:(https://maps.app.goo.gl/L3npLfZRUSJf5BYX9)  

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Durrësi, në Golem.Pasuria e paluajtshme e llojit ñApartamentò .           

Pasuria eshtë bosh dhe pa rregulluara.Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

 

 

 

 

Apartament i  

sekuestruar 

 

 

            Sipërfaqe     

              100 m2

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/L3npLfZRUSJf5BYX9

